



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA EMPRESA
PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



Cliente: 96405-PREF. MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
Endereço: RUA RUA CEL FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, 0 - CENTRO
CEP: 62748-000 - CAPISTRANO/CE

Proposta 33486

Pregão: 07.27.01/2020

Dt Abert: 12/08/2020 **Hora:** 10:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 12/08/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARÁ.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
003	ABSORVENTE P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA PACOTES C/ 20 UNIDADES	MAXICONFORT	200	PCT	9,9900	1.998,00
037	CLAMP UMBILICAL	SR	200	UND	0,6000	120,00
040	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL PCT C/ 10	MARRMED	40	PCT	4,7500	190,00
069	FORMOL 37% DE 1000ML	PROC9	12	LTR	15,8300	189,96
099	MANTA CIRÚRGICA 30X30 C/50	EKIPAR	20	PCT	59,5000	1.190,00
128	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 PCT C/ 10	BIOSANI	200	PCT	4,9000	980,00
134	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	13,0000	390,00
138	SONDA DE FOLLEY Nº14 PCT C /10	CIRUFOLEY	60	PCT	48,1600	2.889,60
146	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	6,3300	189,90
147	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	9,6600	289,80
148	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	7,6600	229,80
149	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	10,3300	309,90
151	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT C/ 10	BIOSANI	80	PCT	14,3500	1.148,00
152	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT C/ 10	BIOSANI	80	PCT	10,9300	874,40
153	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT C/ 10SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT C/ 10	BIOSANI	50	PCT	15,9500	797,50
154	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 PCT C/ 10	BIOSANI	30	PCT	17,3300	519,90
158	SONDA URETRAL Nº 12 PCT C/ 10	BIOSANI	1400	PCT	4,9900	6.986,00
159	SONDA URETRAL Nº 14 PCT C/ 10	BIOSANI	100	PCT	7,0000	700,00
160	SONDA URETRAL Nº 16 PCT C/ 10	BIOSANI	100	PCT	6,8000	680,00
161	SONDA URETRAL Nº 18 PCT C/ 10	BIOSANI	100	PCT	7,5000	750,00
162	TERMÔMETRO DIGITAL COM FUNCAO MAXIMA E MINIMA COM SENSOR EXTERNO PARA FREEZER, GELADEIRAS E REFRIGERADOR	INCOTERM	30	UND	102,4100	3.072,30
163	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA RÍGIDA INCOLOR, COM 1 BATERIA DE LÍTIO 1,5 V, E DIMENSÕES 12,4X1,8X1CM APROXIMADAS COM CORE VARIADAS	GTECH	350	UND	17,1100	5.988,50
168	TUBO LÁTEX Nº 200 ROLO COM 15 METROS	LATEXBR	22	PCT	35,9000	789,80
170	TUBO OROTRAQUEAL Nº 7,0	TOPMED	30	UND	8,5800	257,40
171	TUBO OROTRAQUEAL Nº 7,5	TOPMED	30	UND	8,3600	250,80



Total Global:

TRINTA E UM MIL SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

R\$ Global

31.781,56

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 07.27.01/2020 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declaramos que estamos classificadas como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado), comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termos da lei.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil AG 1369-2 CC 30004-7 / *Bradesco AG 0741 CC 62350-4
Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-FORTALEZA/CEARA

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53

